que quee ad caltigationem veftram poft
confirmationem fel. rec. Adriani Paps
pradecefforis noftri alubriter adhiberur,
auctoritateapoftolica confirmamus ac per-
petuis decernimus temporibus valicuram,
{taruentes ut liberum fit vobis fecundiim
regulam veltram & infticuta ordinisabC
que aliquoram gravaminibus vel moleftiis
Domino famulari, Preterea domum & lo_
caveltra, cum omnibus quz in prafentia.
rumjulte ac pacifice poflidetis , vel in fu-
turum conceflione Pontificum &c. u/fgue
poteritisadipifci, fub beari Petri & noftra
protectione fufcipimus &c. #/gue commu-
nimus, {tatuentes ut ea firma vobis veftrif_
que fuccefloribus & illibata permaneant.
Obeunte verd te ejuldem loci Priore &c.
wfque praponatur; fed juxta regule veftra
ftaturum fex Clerici & fex laici eligantur
qui, ficut in eadem regula continetur , ele-
ctionem fecundium Dei timorem faciant,
Volumus tamen ut , ficut in ele@ione
Prioris veftri ordinis noftitur hactenos ob-
fervatum , pracfati fex Clerici per laicos,
& fex Laici per Clericos electores eligan-
tur. Praterea Priori veftro, qui pro tem-
Forc fueric, fi tamen (it Prefbyter, ton-
urandi fratres veftros Clericos, & pannos
corum benedicendi licentiam indulgemus,
Prefenti infuper decrero fancimus ut fi
quis co voro , quod fecundiim canones ré-
neat, fe & fua Grandimontenfi Ecclefiz
voverit, ac bona fua pic ac rationabilicer
in nltima legaveric voluntate, ipfum ad
votum Domino & ad legarum reddendum
Ecclefiz diocefanus Epifcopus ecclefiafti-
ca cenfura compellar ; diftrictitis inhiben-
tes ne aliquis Clericus ordinis veftr, nifi
Prior fuerit, vel hoc fecerit de mandato
Prioris, fratres fuos excommunicare pre-
fumat. Decernimus ergo &c. u/fgme profu-
tura, Salvain omnibusapoft. fedisaucto-
ritate.  Si qua igitur &c. ufGue in jincm.
Datum Laterani per manum Blafij fandz
Romanx Ecclefiz Sublcriptoris & Nota-
rij II. Kalendas Martij, Indictione V.

Prieri & fratribus Grandimontenfibus,

Fficium exigit pij patris ut corda
O difcordantium filiorum ad concor-
diam revocer, & de his quz diflenfionis
materiam pariunt intereos fic provideac
confulte difponar ut ceffent lites 8¢ jurgia
{opiantur , nec repullulent denuo in ger-
men contentionis antique, Sane cium in
lege Domini die ac noéte vos decearmedi-

tari & in chordis & organo plallere coram
o,
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eo, ne pfalterium veftrum non cenfoner,
fi diflociaverine corda veftra, reducendx
func chorda: difona ad confonantiam har.
monix ; ut confonanter tunc plallatis,
cium vobis fuerit cor unum & anima una,
Vnde ciim olim fuiffer apoftolarui noftro
{uggeftum quad in;'micofilomme fuperfe:
minante zizania, diflenfionisinter vos ma-
teria fuiffer exorra, & inmultis Clericiac
laici gravarentur, tibi, fili Prior, dedi-
mus inmandatis ut taliter ralia corrigeres
per tejplum cam confilio fapientum quod
aures noftras fuper his denuo querimonia
non pulfaret. Verliim quoniam quibnfdam
impedientibus licera noftrx tibi non fue-
rant prafentatae , moti replicata querela,
venerabilibus fracribus noftris Bituricenfi
Archiepifcopo , Parifien{i & Lemovicenfi
Epifcopis dedimus in mandatis ut ad lo-
cum veftrum perfonaliter accedentes, -
quirerent Lm de his quz propofira fue-
rant coram nobis quim dealus fuper ftaru
domus , religionis oblervantia, & omni-
bus de quibus inquirendum foret, diligen-
titys veritatem , 8¢ corrigerent appellatio-
ne remota qua regularicer corrigenda vi-
derent, & ftatuerent qued fecandum
Deum cognofcerent {tatuendum ; cogen-
tes tam Clericos quim Converfos per cen-
furas Ecclefiz, fi crederent expedire, per.
hibere reftimonium veritati; fi quid autem
ardunm appareret quod per carum folici-
cudinem expediri non pofler, ad nos fatta
inquificione referrent , ut percoram rela-
tionem inftrudi , confulrins in hoe proce-
dere valeremus, Quicim nobis qua gefta
fuerancrefcripfiffent, quoniam quibufdam
occafionibus emergentibus nec ad refor-
mationem necadinquifitionem etiam pro-
cellerunt, dilecis filiis P, & Hel. Prefby-
teris & V. Diacono pro parte Clericorum,
& diledis filiis RR. & G. Prefbyteris, P.
B. Hel. VV. & G. Converfis prore, fili
Prior, ex alia parte in noftra prafentia
conftirntis , arrendentes quod beni judicis
eft litem minuere , non augere, & quod
fervum Dei lirigare non decet, capimus
inter cos de pacis reformatione tractare
sicque factum eft, Domino concedente ,
quod tam capitula qua olimin litem de-
duéta fuerant , & per pradeceflores no-
{tros decifa, fed denuo fufcirara, quam
v de novo exorta fuerant, {opiremus,
Clerici fiquidem querebantur in primis,
quod ctim Converfi ad collationem pul-
faindi fibi vendicarent officivm, quod tu-
tum vocatis, ufque adeo differendo pul-
Tom, L
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fationem